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devletlere karşı “Ya istiklal ya ölüm” ilkesiyle donatılan bir mücadele gösterilmiş, vatanımız hiçbir düşmana
bırakılmamıştır. Samsundan başlayan, Erzurum, Sivas kongreleriyle devam eden Kurtuluş Savaşının sonunda
kazanılan zafer neticesinde Devletimiz Türkiye Cumhuriyeti kurulmuş ve yönetim şekli olarak da 29 Ekim
1923’te Cumhuriyet ilan edilmiştir.
    Sözlükte, çoğunluk anlamındaki "cumhûr" kelimesinden türeyen "cumhuriyet" terim olarak, bir toplumu
yönetme yetkisinin, seçimle halktan alındığı siyasal örgütlenme biçimine denir. Cumhuriyet, tek kişinin bir
toplumu yönetmesi anlamındaki "monarşi"nin karşıtıdır. Cumhuriyet yönetiminde, toplumu yönetecek
olanlar, halk tarafından seçilir. Monarşide ise böyle bir seçim yoktur, yönetim, babadan oğula veya kardeşe
geçen bir sistemle iş başına gelen bir kişi tarafından yönetilir.
    Cumhuriyet rejimine göre, bütün vatandaşlar kanun önünde eşit sayılmış, onlar arasında hiçbir ayrıcalık
tanınmamıştır. Bu sebeple Cumhuriyet ırk, din, dil ve cemiyet farkı gözetmeksizin tüm vatandaşların
paylaştıkları ve yararlandıkları siyasal rejimin adı olmuştur.
      İslam Dini, dünya hayatında yaşayan insanoğlunu, cinsleri, renkleri, dilleri vb. birçok özelliği ile farklı
yaratıldığını ve farklılıkları ise insanlar arasında ayrımın bir sebebi olamayacağı görüşünü kabul eder. Yüce
Rabbimiz bu durumu Kuran-ı Kerimde şöyle bildirmektedir.  “Ey insanlar! Şüphe yok ki, biz sizi bir erkek ve
bir dişiden yarattık ve birbirinizi tanımanız için sizi boylara ve kabilelere ayırdık. Allah katında en değerli
olanınız, O’na karşı gelmekten en çok sakınanınızdır..” Sevgili Peygamberimiz de Veda hutbesinde insanların
birbirlerine karşı, renk, ırk, din farkının olmadığını bizlere şöyle bildirmektedir. “Ey insanlar! "Rabbiniz
birdir. Babanız da birdir. Hepiniz Adem'in çocuklarısınız, Adem ise topraktandır. Arabın Arap olmayana,
Arap olmayanın da Arap üzerine üstünlüğü olmadığı gibi; kırmızı tenlinin siyah üzerine, siyahin da kırmızı
tenli üzerinde bir üstünlüğü yoktur. Üstünlük ancak takvada, Allah'tan korkmaktadır. Allah yanında en
kıymetli olanınız O'ndan en çok korkanınızdır..”
      Cumhuriyetimiz, vatandaşların devlet yönetimine eşit olarak katılımını sağlaması, vatandaşların temel
hak ve hürriyetlerini devlet teminatı altına alışı, milli birlik ve beraberliğimiz açısından da birleştirici bir
özellik taşımaktadır. Kadın ve erkek arasında yönetime katılmada, yönetici olmada bir ayrım, yöneticileri
seçmede bir ayrım gözetmemiştir.
         Cumhuriyet yönetimde halk ile istişare yapmanın adıdır. Çünkü Ülke yönetiminde söz sahibi olanlar
kendi görüşlerini halka arz etmekte, halk ise kendisiyle istişare eden ve kendisinin istediği kişileri tercih
etmektedir. Kur’an-ı Kerim’de İnananların arasında bulunması gereken işleyişi şöyle bildirmektedir.
“Müminlerin işleri aralarında danışma iledir.” Bir başka ayette ise Yüce Rabbimiz, bu konuda Hz.
Peygamber (s.a.v.)'e ve bize, şöyle emreder:  "İş konusunda onlarla müşavere et. Bir kere de karar verip
azmettin mi, artık Allah'a tevekkül et, (Ona dayanıp güven). Şüphesiz Allah tevekkül edenleri sever"

      

               Değerl Neslşah Kız AİHL Ales!

  Toplumu ayakta tutan en temel prensipler milli ve
manevi değerlerdir. Bir toplumu toplum yapan,
toplumun geçmişten aldığı güçle geleceğe en sağlam
şekilde ilerlemesini sağlayan temel ilkelerdir milli ve
manevi değerler. Yüce Milletimiz bu iki değeri gerçek
anlamda özümsemiş,yaşantısının bir parçası haline
getirmiştir. Bu anlayış ile vatanını, dinini, namusunu hiç
kimseye çiğnetmemiştir. 
   Ecdadımızın gerçekleştirdiği son şanlı destan Kurtuluş
Savaşı olmuştur. Dünyanın bir çok yerinden gelmiş
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        Peygamber Efendimizin hayatında ve daha sonra dört Halife döneminde işlerin hep istişare ile
çözüldüğü görülmektedir. Konumuzla ilgili birkaç örnek verebiliriz. Bedir savaşında ordunun
konuşlandırılması ile ilgili yer tespiti Ashap ile istişareden sonra belirlenmiş ve yapılan bu tercih savaşın
kazanılmasına vesile olmuştur. Bedir Savaşı’nda alınan esirlerin fidye karşılığında serbest bırakılması
istişare ile karara bağlanmıştır. Yine Uhud savaşına çıkılıp çıkılması istişare sonucunda alınmıştır.
Peygamberimiz vefatlarından önce kendi yerine vekil bırakmamış, Devlet İdaresi için kendisi tarafından hiç
kimse atanmamıştır. Peygamber Efendimizin vefatından sonra Devlet Başkanlığı seçimi yine istişare ile
olmuş, dört halifenin tamamının seçimi hep insanların seçimiyle gerçekleşmiştir. Hz. Ebû Bekir'in, Devlet
Başkanlığı görevine gelişinden sonra halka hitaben yaptığı şu konuşma çok anlamlıdır: "Ey halkım! Ben size
yönetici oldum. Halbuki sizin en hayırlınız değilim. Eğer iyi işler yaparsam, bana yardım ediniz. Eğer yanlış
işler yaparsam bana doğru yolu gösteriniz. Doğruluk, emanettir. Yalancılık, hıyanettir. Sizin en zayıfınız
benim yanımda güçlüdür ki, onun hakkını müdafaa ederim. En güçlünüz benim yanımda zayıftır ki,
başkasının hakkını ondan alırım.” Hz Ömer bir defasında istişare ile ilgili şöyle söylemiştir.  "İstişare
etmeden uygulamaya konulan işler başarısızlığa mahkûmdur"
        Cumhuriyet halkın yönetime katılımın sağlamakta, seçimle iş başına gelenleri ehil bulmadığı zaman
yine seçimle görevi başka insanlara vermektedir. İslam Dinide işin ehline verilmesini istemektedir. Kur’an-ı
Kerime göre belli bir yönetim şekli belirlenmemiş, bu hususla ilgili genel tavsiyelerde bulunulmuş ve
inisiyatif toplumun kendisine bırakılmıştır.  Bir ayette şöyle buyrulmaktadır. "Şüphesiz Allah size emanetleri
mutlaka ehline vermenizi ve insanlar arasında hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi emrediyor.”
        Bugün huzurla yaşam sürdürdüğümüz Cennet Vatanımız atalarımızın var güçleriyle düşmanlara karşı
savunup, düşman işgaline bırakmadıkları ve bizlere bırakılan bir emanettir. Bu emanete sahip çıkmak ve bir
sonraki kuşağa aktarmak ise hepimizin boynunun borcudur. Cumhuriyetimizin 100. yılında, birlik ve
beraberlik içinde, bu değerlere daha da sıkı sarılarak, ülkemizi daha ileriye taşıma kararlılığında
olduğumuzu ilan ediyoruz. Geleceği şekillendirecek olan, bu değerlere bağlılıkla çalışan her bir bireydir.
Hep birlikte, Türkiye Cumhuriyeti'nin ikinci yüzyılını daha da büyük ve parlak yapabiliriz.
     Cumhuriyetimizin kuruluşunu kutlarken, aynı zamanda bu mirası geleceğe taşıma sorumluluğunu
taşıdığımızı unutmamalıyız. Türkiye Cumhuriyeti'nin ikinci yüzyılı, kurtuluş savaşının ruhunu yaşatan bir
neslin eseri olacaktır. Cumhuriyetimizin mimarı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, Kurtuluş savaşının bütün
kahramanlarını ve şanlı milletimizin azmini anarak, daha aydınlık bir geleceğe doğru yürümeye devam
edelim. Yazımı İstiklal Marşımızın o eşsiz mısralarıyla bitiriyorum.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl

         Bu vesile ile Milletimizin bu güzel gününü tebrik ediyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere, tüm gazilerimizi ve kahraman şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Yüce Rabbim bizlere bir daha
düşman işgaliyle karşılaştırmasın. Vatanımıza dirlik, milletimize birlik nasip etsin. Allah’a emanet olun. 

        

Cumhuryetmzn 100. yılı kutlu olsun!
Erdoğan SÖYLEMEZ

Okul Müdürü
 
      



100.YIL
       Cumhuriyetin 100.yılı…Küllerinden doğmuş bir mucize… Bir var olma mücadelesinin
taçlanışı, bir milletin şahlanışı… İstikbal ve bağımsızlığımızın 100. yılı kutlu olsun!

     Büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu şanlı günde, 100 yıl önce Türk milletinin
karakterine ve adetlerine en uygun yönetim şeklinin cumhuriyet olduğunu söylemiş, Türk
tarihinde bir dönüm noktası yaratmıştır. Egemenlik kayıtsız şartsız milletin olmuş, kayıtsız
şartsız bağımsız bir Türk devleti kurulmuştur. 

       29 Ekim 2023 tarihinde, bugün ve her geçen gün, cumhuriyeti daha iyi anlamak ve
anlatmak lazımdır. Bu kutlu yolda, cumhuriyetin değerlerine her zamankinden daha sıkı
sarılmak hepimiz için yaşamsal değer arz etmekte, bizi bugünün dünyasına daha güçlü bağlarla
bağlamaktadır.

       Bu büyük inkılap, bu büyük meşale bizim azim ve kararlılığımızın sembolüdür. Yalnızca
bir milletin aydınlığa çıkışı değil; bir mücadelenin, bir zaferin, bir kurtuluşun timsalidir. Onu
anlamak lazımdır çünkü sadece geçmişimiz ve tarihimiz değil; geleceğimizin, gençler ve
çocuklarımızın hayatının da güvencesidir cumhuriyet. Cumhuriyet kolay kazanılmamıştır.
Milletimiz bu uğurda büyük bedeller ödemiş, aziz vatanımızın her karış toprağı Malazgirt’ten,
Çanakkale’den, Kurtuluş Savaşı’ndan ve en son 15 Temmuz hain darbe girişiminden beri şehit
kanıyla ıslanmıştır.    
    
      Cumhuriyet ile kendi kaderimizi yazdık. Kendi irademizi ortaya koyduk. Demokrasi, hukuk
devleti, insan hakları ve özgürlük gibi evrensel değerler, bize onun teminatıdır. Gelecek nesillere
en büyük miras, sağlam bir cumhuriyet ve daha güçlü bir Türkiye olacaktır. Onu anlatmak
lazımdır, her yeni nesil bu meşaleyi bir sonrakine devretmeli, aydınlığa, hep daha fazla
aydınlığa bu ışıkla yürüyebileceğini herkes anlamalıdır.

     “Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve
yaşatacak sizsiniz. ‘’ demiştir Mustafa Kemal Atatürk. Unutmayalım ki Türkiye Cumhuriyeti,
gençlerimizin omuzlarında yükselecek ve sonsuza kadar varlığını sürdürecek; Türk milletini hep
daha ileriye, istikbalin en yükseğine çıkaracaktır.

       Bu anlamlı günde başta Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere vatan uğruna canlarını ve kanlarını seve seve feda
eden aziz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal eden gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla
anıyoruz. Cumhuriyet coşkusu ve heyecanı içinde sevgi ve saygıyla aziz vatanımızın her karış
toprağını, yüce milletimizi selamlıyoruz.

      Cumhuryetmzn 100. yılı kutlu olsun!  

6Canan SAİN
Edtör
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Öğrencilerimizin fotoğraflarıyla
oluşturduğumuz 100. Yıl panosu
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Albayrağıma sarıl,

Aydınlat ışıl ışıl,

Kutlasın binlerce yıl,

Varol sen Cumhuriyet.    
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   "Benm naçz vücudum elbet br gün toprak olacaktır,
ancak Türkye Cumhuryet lelebet paydar kalacaktır."
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"Ey yükselen yen nesl! İstkbal szndr.
Cumhuryet bz kurduk, onu devam ettrecek szlersnz."
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Resim Öğretmeni
Evren SEVGİLİ
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Okulumuzda düzenlenen
"CUMHURİYET'İN 100.
YILI" temalı komposzyon,
şr ve resm yarışmaları le

sınıf panosu süsleme
yarışmasının brnclerne

ödüllernn takdm
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Saygıdeğer Katılımcılar,
    Bugün burada, Türkye Cumhuryet'nn 100. yılını coşkuyla kutlamanın gururunu
yaşıyoruz. Büyük Atatürk'ün önderlğnde kurulan Cumhuryetmzn yüzüncü yılı,
Ülkemzn aydınlık geleceğe olan bağlılığının br göstergesdr.
      Cumhuryet, sadece br yönetm bçm değl, aynı zamanda br dealdr. Bu deal,
çağdaşlıkla, blmle, eğtmle, özgürlükle ve laklkle yoğrulmuş br mrastır.
Atatürk'ün lke ve devrmler, Türk mlletnn bu büyük deal doğrultusundak
kararlılığını smgeler.
       100 yıl önce kurulan Cumhuryet, ülkemz gerçek anlamda medenyet yolunda
lerletmey hedefled. O günkü ruhla yola çıkan brnc kuşak Cumhuryetçler,
ülkemz çağdaş dünyanın br parçası halne getrd. Bugün, bzler de bu mrası
sürdürme sorumluluğunu taşıyoruz.
    Eğtm, Cumhuryetmzn temel taşlarından brdr. Blmn ve öğrenmenn
ışığında, yen nesller daha aydınlık br geleceğe taşıyablrz. Bu nedenle, çağdaş ve
lak eğtm sstemmz güçlendrmel, gençlermzn fkrlern gelştrmelerne ve
özgürce fade etmelerne destek olmalıyız.
  Cumhuryetmz, Atatürk lkelerne bağlılığımızı ve laklğ savunma kararlılığımızı
smgeler. Bu değerler korumak, ülkemz demokras, nsan hakları ve hukukun
üstünlüğü gb evrensel değerlerle buluşturmak görevmzdr.
    100 yıldır Cumhuryetmz, zorlukları aşma, büyüme ve dönüşme yolunda lerled.
Ancak daha da büyük başarılar ve daha aydınlık yarınlara ulaşmak çn çalışmamız
gerekyor. Hep brlkte, Cumhuryetmz daha da yüceltmek ve gelecek kuşaklara
daha y br Türkye bırakmak çn çaba göstereceğz.
    Bugün, Cumhuryetmzn 100. yılında, Türk mlletnn bu büyük başarısını
coşkuyla kutlamak çn buradayız. Ulu önder Atatürk'ün öncülüğünde kurulan bu
büyük Cumhuryet sonsuza dek yaşatmak çn brlkte omuz omuza çalışacağımıza
nanıyorum.

Cumhuryet Bayramımız Kutlu Olsun!

 
  

Hatce Arslan
Coğrafya Öğretmen
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NENE HATUN
 BEN NENE HATUN. Erzurum'da doğdum 98 yıl Erzurum'da yaşadıktan sonra yne Erzurum'da,
zatürre hastalığından hayata veda ettm. 1877 - 1878 Osmanlı - Rus Savaşı sırasında, Erzurum'dak

Azzye Tabyası'nın savunulmasında kahramanca çalıştım. Adımı bu şeklde tarhe yazdırdım.
Mücadeleye, küçük yaştak oğlumu ve kızımı evde bırakarak katılmıştım. O sıralarda 20

yaşlarında genç br gelndm. Savaştan sonra Amerkalı subayın br sorusuna: "O zaman vazfem
yapmıştım. Bu gün de lerlemş yaşıma rağmen aynı hzmet, daha mükemmelyle yapacak güç ve
heyecana sahbm." cevabını vermştm. CUMHURİYET İÇİN HERKES BİR ŞEYLER FEDA

ETTİ. BİZ HER ŞEYİMİZİ!

BİTLİS DEFTERDARI’NIN HANIMI
 BEN BİTLİS DEFTERDARI’NIN HANIMI. Maraş’ta düşmana karşı verlen mücadelede en

fazla yararlılık gösterenler arasında bulundum. Ben, Kayabaşı Mahalles’nde düşmanın hazırladığı
mazgala yaklaşarak sekz düşmanı öldürdüm, blahare erkek elbses gyerek mls kuvvetlere

katıldım. CUMHURİYET İÇİN HERKES BİR ŞEYLER FEDA ETTİ. BİZ HER ŞEYİMİZİ!

AYŞE HANIM
 BEN AYŞE HANIM. Eşm Balkan Harb’nde kaybettm. 15 Mayıs 1919’da Yunanlıların İzmr’e
grmesyle Mll Mücadele’ye katıldım ve Aydın’a geçtm. 27 Mayıs 1919’da şgal edlen Aydın’da
Yunanlılara karşı dövüştüm, büyük oğlum bu mücadelede şeht oldu. Ben, 21 Şubat-12 Mart’tak

Brnc İnönü, 31 Mart-1 Nsan 1921’dek İknc İnönü Savaşlarına da katıldım, küçük oğlum da bu
savaşlarda şeht oldu. 23 Ağustos-13 Eylül 1922 tarhler arasında Sakarya Meydan

Muharebes’nde yaralandım, tedavden sonra yenden müfrezeme döndüm. CUMHURİYET İÇİN
HERKES BİR ŞEYLER FEDA ETTİ. BİZ HER ŞEYİMİZİ!

 KARAFATMA 
 Ben KARAFATMA. Asıl adım Fatma Seher ’dr.1888 yılında Erzurum’da doğdum. Subay Dervş
Bey le evlendm. Balkan Savaşı’na eşmle brlkte katıldım. Brnc Dünya Savaşı’nda alemden 9–

10 kadınla Kafkas cephesne gttm. Mondros Mütarekes’nden sonra eşm Ermenler tarafından
şeht edld, kadınları etrafıma toplayarak Ermenlerle çarpıştım. Mustafa Kemal Paşa’dan görev
stedm. Kurduğum çeteyle Bursa ve İzmt’n düşman şgalnden kurtarılması çn çalıştım. Oğlum,

kızım ve kardeşlerm yanımdaydı, Müfrezemn mevcudu 350’ye kadar çıkmıştı. Sakarya ve
Başkomutanlık Meydan Muharebelerne müfrezemle katıldı. Üsteğmen rütbesne kadar yükseldm.
Emekl maaşımı Kızılay’a bağışladım.1954 yılında Türkye Büyük Mllet Mecls bana tekrar aylık

bağladı. CUMHURİYET İÇİN HERKES BİR ŞEYLER FEDA ETTİ. BİZ HER ŞEYİMİZİ!
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ASKER SAİME HANIM 
 Ben İstanbul hanımlarından Same Hanım, Mll Mücadele’ye flen katıldım, cephede slah

kullandım ve yaralandım. 15 Mayıs 1919’da İzmr’n şgal dolayısıyla Kadıköy Beledye Dares
önündek mtngde br konuşma yaptım, tutuklandım ve daha sonra Anadolu’ya geçerek Mll

Mücadele’ye katıldım. Savaştan sonra se İstanbul Lses’nde edebyat öğretmen olarak görev
yaptım. CUMHURİYET İÇİN HERKES BİR ŞEYLER FEDA ETTİ. BİZ HER ŞEYİMİZİ!

KALECİKLİ SALİH 
 Ben Kaleckl Salh. 1900’de doğdum. Köyümde çok sevdğm karımı ve brck oğlumu yalnız

bırakarak bölüğüme katıldım. Anam da babam da çoktan ölmüşlerd. Br ağabeym
Çanakkale’de, dğer abm Irak çöllernde şeht verdm. Br gün Kütahya- Eskşehr

Savaşların’da Yunanlılarla savaşırken yaralanan komutanımı ve arkadaşlarımı kurtardım. Esk
Polatlı Savaşı’nda tek başıma bölüğü ler sürerken alnımdan vuruldum. CUMHURİYET İÇİN

HERKES BİR ŞEYLER FEDA ETTİ. BİZ HER ŞEYİMİZİ!

YARBAY RIFAT BEY
 Ben Yarbay Rıfat. Svaslıyım. Askerlğm boyunca hep şunu söyledm: “ben ufak kurşunla
ölmem, öyle küçük şeylerle yıkılamayacak koca br hayat yaşadım!” Balkan Savaşı’nda,

Sarıkamış’ta görev aldım. Sarıkamış’ta Ruslar’a esr düştüm ve 5 yıl 8 ay 10 gün Sbrya’da esr
tutuldum. Mutluluğu arayan br adam olarak kızıma “saadet” adını verdm. Sakarya’da

alayımla 20 gün dövüştüm ve ben, ben ufak kurşunla ölmeyecek olan Yarbay Rıfat br top
mermsyle şeht oldum. CUMHURİYET İÇİN HERKES BİR ŞEYLER FEDA ETTİ. BİZ

HER ŞEYİMİZİ!

TEĞMEN BEKİR SITKI
 Ben Teğmen Bekr Sıtkı. 15. skoda otobüs bataryasının komutanıydım. 21 yaşında genç br
teğmendm. Bağımsız br bataryanın komutanıydım. Hang brlğe topçu desteğ gerekyorsa

oraya gdyordum. Brlğmz düşman üzerne yürümüş, yorulmuş ve acıkmıştı. Köylüler bolca
un, yufka ve beyaz peynr verdler doymamız çn; ama haftalardır et görmeyen askerlermn
gözüne lşen koyunu zorla alarak onları doyurdum. Bense br kenarda sırf askerlerme daha

fazla et düşsün dye peynr dürümümü yyordum. CUMHURİYET İÇİN HERKES BİR
ŞEYLER FEDA ETTİ. BİZ HER ŞEYİMİZİ!

ER ABDURRAHMAN
 Ben Er Abdurrahman. Fransızlar Toroslar’ın tek geçd olan Gülek Boğazı’nı ele geçrmşlerd.
Kuvvetlermzn başında Cemal Efe olduğu halde düşmanlarımız karakolu basmışlardı. Her k

taraf durmadan çarpışıyordu. Fransızlar hana kapanıp pencerelern kum torbalarıyla
kapayarak mazgallar açıyordu. Her k tarafta da endşe ve sabırsızlık vardı. Bu sırada ben
Abdurrahman hanı yakma fkrn ortaya attım ve belmden çıkardığım bıçağı hanın çatısına

sapladım. Üzerne gaz yağı dökülmüş paçavraları bıçağa doladım ve ateşledm, han yanmaya
başladı. Ben er Abdurrahman hanı yakarken şeht oldum. CUMHURİYET İÇİN HERKES

BİR ŞEYLER FEDA ETTİ. BİZ HER ŞEYİMİZİ!
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Mazden stkbâle yükselmek şâr bze
 Ay yıldızlı bayrağın gölges dyâr bze

 Yed bölge yurdumun, her köşes yâr bze
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Tek mllet tek devletz, ezelden çatımız br
 Hudutsuzdur gönlümüz, doğumuz batımız br

 Zafer dolu dünümüz, aydınlık atmz br
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Bu mukaddes toprakta nce şehdm yatar
 Onurlu tarhmz gücümüze güç katar

 Seksen üç mlyon yürek, vatan aşkıyla atar
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Bn yıllık çınarımın kökünde saklı gzm
 Çağ açıp çağ kapatan ecdadımız var bzm
 Altay’lardan Tuna’ya slnmez ayak zm
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Küllermzden doğduk, tarhte var adımız
 Bn dokuzyüz yrm üç gururlu mladımız
 Nce yüzyıla ermek gönülden muradımız
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Devlet mllet el ele her engel aşarız
 İnsanlık onurunu yücelterek yaşarız

 Merhamet pınarından gönüllere taşarız
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Gelse de üstümüze düşmanlar akın akın
 Geçlmez benm yurdum! Dyen mllete bakın

 Acun mülkü dar bze, uzaklar olur yakın
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Kardeşlk köprüsünün kadm temel taşıyız
 Zalmlern korkusu, dostun sevnç yaşıyız
 Ümmetn zülfkârı, dün ve bugün başıyız
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Çalınsın mehteranlar duyulsun Türk'ün ses
 Ttretsn yer göğü drlşn bestes
 Mlletme d/ar gelr esaret elbses

 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet
 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet

 Hedef koyduk yarına, durmak yok hep ler
 Güçlü Türkye çn asla dönmeyz ger!

 Emanet hepmze atamızın eser
 Senn olsun Türkye'm lelebet hürryet

 Yüz akımız, sevdamız yüz yıllık cumhuryet
ARİF ODABAŞ

Y Ü Z Y I L L I K  C U M H U R İ Y E TY Ü Z Y I L L I K  C U M H U R İ Y E T
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Okul programımızı hazırlayan öğretmen ve öğrencilerimiz.
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Cumhuryetn 100.Yılı Anısına okulumuz bahçesne dkm yapılan ağacın
altına öğrenclermzden gelecek yüzyıl öğrenclerne mesaj bıraktık
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Türkiye Cumhuriyeti  ilelebet
payidar kalacaktır.
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          "Ey canımın toprağı
Sevincimin kumaşı

Onlar ülke
SEN VATANSIN!"
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29 EKİM VİDEOMUZU GURURLA
SUNARIZ.

EMEĞİ GEÇEN TÜM İDARECİ,ÖĞRETMEN
VE ÖĞRENCİLERİMİZE TEŞEKKÜR

EDERİZ.
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